ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2022                                       г. Уссурийск                             № 681-НПА

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского
 городского округа от 27 июня 2014 года № 932-НПА

 "О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих в аппарате Думы Уссурийского

городского округа и Контрольно-счетной палате Уссурийского

городского округа и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации",  Указом Президента Российской Федерации от 25

апреля 2022 года № 232 "О государственной информационной системе в

области противодействия коррупции "Посейдон" и внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации", Уставом Уссурийского

городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 27 июня

2014 года № 932-НПА "О Положении о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих в аппарате

Думы Уссурийского городского округа и Контрольно-счетной палате

Уссурийского городского округа и урегулированию конфликта интересов"
(далее - решение) следующее изменение:

в пункте 7.5 раздела III приложения к решению после слов

"заинтересованные организации" дополнить словами ", использовать

государственную информационную систему в области противодействия

коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов".

2

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа

________________А.Н. Черныш

 Глава Уссурийского
городского округа
 __________________Е.Е. Корж